
  

 
 

Taski Sprint Multiuso   
Univerzální čisticí prost ředek   

Použití: 
TASKI Sprint Multiuso je univerzální čisticí prostředek na všechny 
omyvatelné povrchy lesklé i matné, který nezanechává šmouhy. Výborně 
odstraňuje mastnotu a skvrny. 

Přednosti a výhody:  
• rychle zasychá  
• speciální složení 
• může se používat na mytí oken, zrcadel, keramických obkladů apod.  
• výborně odstraňuje otisky prstů i jiné přilnavé nečistoty  

Výhody použití: 
• Nezanechává šmouhy a snadno zasychá 
• Účinně odstraňuje skvrny 
• Univerzální použití na různé druhy omyvatelných povrchů 
 
Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Používejte neředěný. 
Použití: 
Povrchy: 
Čištění sprejovou metodou: 
Nastříkejte prostředek na vlhkou tkaninu a setřete. Tkaninu pravidelně 
promývejte, nebo vyměňujte. Na odolné nečistoty použijte houbičku. 
Čištění metodou z kbelíku: 
Dávkujte prostředek do kbelíku, naneste roztok tkaninou/houbou a 
vyčistěte povrch. Na úporné nečistoty použijte vhodný pad. 
Okna: 
Nastříkejte prostředek přímo na okno a čistěte čistou tkaninou, dokud okno 
neuschne. 
 
Vliv na povrchy: 
Nepoužívejte na podlahy, které jsou citlivé na působení vody, např. na 
neošetřené dřevo nebo korek. Odolnost materiálu především plastů 
nejdříve vyzkoušejte na malém skrytém místě. Nedoporučuje se používat 
na polykarbonáty, plexisklo a akryláty. 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: čirá modrá kapalina  
relativní hustota při 20°C: 0,984 
pH (neředěný): 8,7 – 9,3 
 

 

E1c 

 
 

 



TASKI Sprint Multiuso 
 

Bezpečnost práce:  
Nevdechujte aerosoly. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Po práci si umyjte a osušte ruce. Při 
déle trvajícím kontaktu chraňte pokožku. 

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 

Balení: 
Kanystr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


